DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 486/2024 RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Edital RH 486/2024

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Professor de Ensino Fundamental e Médio – PROFEM (Língua Inglesa) realizada de 14/10 a
18/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 026/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 29/10 até as 12 horas do dia 31/10 para
interpor recurso contra o resultado da prova prática, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - NOTA DA PROVA PRÁTICA - PPI

420.583.... - ADRIANO LOPES RODRIGUES - 7,71667

228.359.... - ANA CAROLINA DA CRUZ ALCANTARA - 7,33333 - PPI

388.571.... - DANILO DA SILVA SOLERA - 8,53333

410.185.... - FRANCISCA CAROLINE PIRES DA SILVA - 10,00000

168.058.... - GISELE PAULUCCI - 6,66667

160.522.... - ISABELLA DE OLIVEIRA MIASATO - 6,81667

474.717.... - JÚLIA FONTANA - 0,00000

430.321.... - LETÍCIA COSTA FEITEIRA - 7,75000

357.966.... - LETICIA PANZETTE DE OLIVEIRA - 9,00000 - PPI

177.942.... - MARIA INDIA BONDUKI - 6,71667

073.196.... - PRISCILLA DE CARVALHO MAIA VENTURA - 6,83333

322.404.... - THAIS MALAGOLI BRAGA - 8,40000 - PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.29.1.3.41.1.3.1.39.680299
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

369.098.... - THAÍS STELZER RAMOS - 6,66667

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.29.1.3.41.1.3.1.39.680299
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-10-29T06:31:16-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo